Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2023

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso através do Agente de Contratação e Equipe de
apoio, designada pela portaria 009/2023 torna publico o aviso da Dispensa de Licitação N°001/2023, para dar amplo
conhecimento aos futuros interessados em participar do presente processo. Assim se cumpre o disposto no art. 75
paragrafo terceiro da Lei 14.133/2021, tendo como Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVIES E
NÃO PERECIVEIS PARA ATENDE AS SECRETARIAS DO MUNCIPIOS DE NOVA MARINGÁ-MT, a empresa ALVARO
JOSÉ SCHUH - ME com CNPJ: 05.928.757/0001-63, apresentou a menor proposta no Valor total de R$ 27.132,21 (Vinte e
sete mil cento e trinta e dois reais e vinte e um centavos), com os termos no inciso II do artigo 75 da Lei Federal N°
14.133/2021.

O processo referente à licitação acima, encontra- se a disposição dos interessados na sala da licitação da Prefeitura,
localizada na Av. Amos Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de segunda a sexta no horário de
atendimento ao público e no site http://www.gp.srv.br/transparencia_novamaring/servlet/licitações_v2?1

Nova Maringá - MT, 17 de janeiro de 2023.

EDI CARLOS RODRIGUES JULIO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a1054a1a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:13:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial